MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 63/2025 - GR (11.10)

 23855.001550/2025-53Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 14 de março de 2025.

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
DELTA DO PARNAÍBA-UFDPar, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

 e considerando o processo nº 23855.001370/2025-63, resolve:

 da CorregedoriaArt.1º Reconduzir a Comissão para elaboração do Regimento Interno , da
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com a seguinte composição:

JOSÉ RIBAMAR PEREIRA, SIAPE nº 2356424;

FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA, SIAPE nº 1990504; e

PEDRO BASTOS DE MACEDO CARNEIRO, SIAPE nº 1617132.

Art. 2º Ficam convalidados os atos da comissão a partir de 13 de novembro de 2024,
até a data de publicação desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com o prazo de 30
(trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 14/03/2025 18:27)
VICENTE DE PAULA CENSI BORGES

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 63 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 14/03/2025 8a6b2b6a9b

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf